様式第1号(第2条関係)

交流促進センター利用許可申請書

利 用 日 時  年  月  日 (  )  時  分から 時  分まで

利 用 目 的

利 用 設 備 名

利 用 責 任 者 名

予 定 参 加 者 数

備 考

※ 使 用 料 円

※ 減 免 理 由

 (※のところは，記入しないでください。)

  上記のとおり利用したいので，許可くださるよう申請いたします。

        年  月  日

  江田島市長 様

住 所
申請者

氏 名

電話番号

管

理

者

担

当

受

付

受付日 年  月  日

許可日 年  月  日